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Selskabsoplysninger

Selskabet
Arcwa IVS
Musaq 9
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 40729720
Stiftelsesdato: 21. august 2019
Regnskabsar: 21. august 2019 - 31. december 2020

Direktion
Jan Richard

Generalforsamling
Ordineer generalforsamling afholdes
15. juni 2021, pa selskabet adresse.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten  for Arcwa VS  2019/20 afleegges i overensstemmelse  med
arsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra hgjere
klasser.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerelsen indregnes
ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i
balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets veerdi kan males palideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er
sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens veerdi
kan males palideligt. Ved forste indregning méles aktiver og forpligtelser til kostpris.
Efterfalgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost
nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris. Ved
indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsregnskabet afleegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa
balancedagen.

RESULTATOPGORELSEN
BALANCEN

Tilgodehavender
Igangveaerende arbejder for fremmed regning males som summen af kostpris for licenser
og andre projektomkostninger.

Gaeldsforpligtelser
Geeld i gvrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel veerdi.
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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret
2019/20 for Arcwa IVS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet.

Direktionen anser, at betingelserne for at undlade revision, fortsat er opfyldit.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nuuk, den 15. juni 2021

Direktion:

Jan Richard
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Resultatopgorelse 21. august - 31. december

Note 2019/20
Skat af arets resultat 0
ARETS RESULTAT 0
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Note

Balance pr. 31. december

AKTIVER

ANLAEGSAKTIVER
OMSZAETNINGSAKTIVER

Tilgodehavender

lgangveerende arbejder for fremmed regning

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger i alt

Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVER | ALT

2020

20.000

20.000

1.000

1.000

21.000

21.000
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Note

1.

Balance pr. 31. december

PASSIVER
EGENKAPITAL
Virksomhedskapital

Egenkapital i alt
GAELDSFORPLIGTELSER
Kortfristede geeldsforpligtelser

Anden geeld, herunder skyldige skatter og bidrag til
social sikring

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt
Geeldsforpligtelser i alt

PASSIVER | ALT

Ledelsesberetning

2020

1.000

1.000

20.000

20.000

20.000

21.000
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Noter

1. Ledelsesberetning

Veaesentligste aktiviteter
Selskabets veesentligste aktivitet er at foretage undersggelser og udvinding af

vandresourcer.
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